（別紙様式２号）

週休２日制工事実施希望確認書

大阪府 様

住所

商号又は名称

代表者             （押印不要）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿工事において、週休２日工事の実施にあたり
環境農林水産部「週休２日工事」実施要領 第５条２（２）に基づき、下記のとおり提
出します。

記

週休２日制工事の取り組みを希望します。

つきましては、実施にかかる協議をお願いします。

（注）本確認書は、環境農林水産部「週休２日工事」実施要領 対象工事 第４条 4の実
施を希望する場合に提出書類様式−９ 協議書（打合せ簿）に添付し提出してくだ
さい。提出は、契約後の工事着⼿前に提出し、監督職員と協議を⾏い、協議が整
った場合に取り組むことができるものとし、契約変更を⾏います。協議が整った
後は、週休２日制工事の取り組みを取り⽌めることはできません。